

**CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**

Creada Mediante La Ley No. 89-97 Del 12 De Marzo 1997

"Año De La Consolidación De La Seguridad Alimentaria"

RNC 4-06-01102-1

Relacion de inventario de materiales gastables**Trimestre Octubre- Diciembre 2020**

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	BRVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIA RDS	VALORES RD \$
05/10/2020	05/10/2020	000092	GALONES D CLORO	90	RD\$80.00	RD\$7,200.00
05/10/2020	05/10/2020	000093	GALONES D MISTOLIN	120	RD\$115.00	RD\$13,800.00
05/10/2020	05/10/2020	000096	PAQUETE D VASOS NUMEROS 7	100	RD\$40.00	RD\$4,000.00
05/10/2020	05/10/2020	000097	PAQUETE D VASOS NUMEROS 1	150	RD\$59.00	RD\$8,850.00
05/10/2020	05/10/2020	000098	FUNDA DE AZUCAR CREMA DE 2 LIBRA	250	RD\$60.00	RD\$15,000.00
05/10/2020	05/10/2020	000100	PAQUETE D FUNDAS 17 * 22	20	RD\$35.00	RD\$700.00
05/10/2020	05/10/2020	000101	PAQUETE D FUNDAS 36 * 54	40	RD\$35.00	RD\$1,400.00
05/10/2020	05/10/2020	000176	SUAPER	15	RD\$145.00	RD\$2,175.00
05/10/2020	05/10/2020	000177	CAJITA D FOSFORO	12	RD\$7.00	RD\$84.00
05/10/2020	05/10/2020	000179	BRILLO VERDE	25	RD\$14.00	RD\$350.00
05/10/2020	05/10/2020	000186	AMBIENTADORES	12	RD\$90.00	RD\$1,080.00
05/10/2020	05/10/2020	000190	ESCOBA	15	RD\$125.00	RD\$1,875.00
05/10/2020	05/10/2020	000201	SACOS DE ACE DE 30 LIBRA	5	RD\$780.00	RD\$3,900.00
05/10/2020	05/10/2020	000386	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	220	RD\$55.00	RD\$12,100.00
05/10/2020	05/10/2020	000404	PAQUETE DE SERVILLETAS	7	RD\$90.00	RD\$630.00
05/10/2020	05/10/2020	000099	PAQUETE D CAFE	240	RD\$190.00	RD\$45,600.00
05/10/2020	05/10/2020	000517	GALON DE AGUA	13	RD\$30.00	RD\$390.00
09/10/2020	09/10/2020	000517	GALON DE AGUA	14	RD\$30.00	RD\$420.00
09/10/2020	09/10/2020	000885	ROLLO DE VERIFON 2/4 - CARDNET -	60	RD\$51.00	RD\$3,060.00
09/10/2020	09/10/2020	000885	ROLLO DE VERIFON 2/4 - CARDNET -	60	RD\$51.00	RD\$3,060.00
09/10/2020	09/10/2020	000885	ROLLO DE VERIFON 2/4 - CARDNET -	60	RD\$51.00	RD\$3,060.00
09/10/2020	09/10/2020	000885	ROLLO DE VERIFON 2/4 - CARDNET -	60	RD\$51.00	RD\$3,060.00
09/10/2020	09/10/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA.	5442	RD\$44.89	RD\$244,267.98
12/10/2020	12/10/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA.	5442	RD\$44.89	RD\$244,291.38
12/10/2020	12/10/2020	000517	GALON DE AGUA	9	RD\$30.00	RD\$270.00
14/10/2020	14/10/2020	000036	TUBOS DE PRESION DE 3/4 PVC	150	RD\$285.00	RD\$42,750.00
14/10/2020	14/10/2020	000037	TUBOS DE PRESION DE 1 PVC	10	RD\$495.00	RD\$4,950.00
14/10/2020	14/10/2020	000039	TUBOS DE PRESION DE 2 PVC	10	RD\$1,100.00	RD\$11,000.00
14/10/2020	14/10/2020	000040	TUBOS DE PRESION DE 3 PVC	10	RD\$2,120.00	RD\$21,200.00
14/10/2020	14/10/2020	000041	TUBOS DE PRESION DE 4 PVC	10	RD\$3,160.00	RD\$31,600.00
14/10/2020	14/10/2020	000396	TUBOS SEMI PRESION DE 6 PVC	5	RD\$2,966.00	RD\$14,830.00
14/10/2020	14/10/2020	000397	TUBOS SEMI PRESION DE 8 PVC	5	RD\$6,100.00	RD\$30,500.00
14/10/2020	14/10/2020	000437	TUBOS SEMI PRESION DE 4 PVC	7	RD\$1,350.00	RD\$9,450.00
15/10/2020	15/10/2020	000517	GALON DE AGUA	12	RD\$30.00	RD\$360.00
20/10/2020	20/10/2020	000035	TUBOS DE PRESION DE 1/2 PVC	200	RD\$215.00	RD\$43,000.00
20/10/2020	20/10/2020	000038	TUBOS DE PRESION DE 1 1/2 PVC	10	RD\$792.00	RD\$7,920.00
20/10/2020	20/10/2020	000437	TUBOS SEMI PRESION DE 4 PVC	1	RD\$1,350.00	RD\$1,350.00
20/10/2020	20/10/2020	000805	TUBOS DE PRESION DE 6 C/ JUNTA DE	2	RD\$6,743.00	RD\$13,486.00
20/10/2020	20/10/2020	000806	TUBOS DE PRESION DE 8 C/ JUNTA DE	6	RD\$15,360.00	RD\$92,160.00
20/10/2020	20/10/2020	000038	TUBOS DE PRESION DE 1 1/2 PVC	6	RD\$792.00	RD\$4,752.00
20/10/2020	20/10/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA.	2000	RD\$44.90	RD\$89,800.00
22/10/2020	22/10/2020	000052	CAJITA DE CLIP GRANDE	10	RD\$25.00	RD\$250.00
22/10/2020	22/10/2020	000054	CAJA DE LIGA	25	RD\$17.50	RD\$437.50
22/10/2020	22/10/2020	000055	CAJA DE GANCHO M/H	5	RD\$50.00	RD\$250.00
22/10/2020	22/10/2020	000056	CERAS DE CONTAR	10	RD\$33.00	RD\$330.00
22/10/2020	22/10/2020	000057	SACA GRAPAS	10	RD\$21.00	RD\$210.00
22/10/2020	22/10/2020	000058	ALMOHADILLA P/ SELLO	10	RD\$45.00	RD\$450.00
22/10/2020	22/10/2020	000059	CINTA ADESIVA 3/4	25	RD\$62.00	RD\$1,550.00
22/10/2020	22/10/2020	000061	LAPICEROS BIC	350	RD\$5.75	RD\$2,012.50
22/10/2020	22/10/2020	000062	LAPIZ	100	RD\$3.20	RD\$320.00
22/10/2020	22/10/2020	000063	MARCADORES GRUESOS	50	RD\$9.00	RD\$450.00
22/10/2020	22/10/2020	000066	RESALTADORES	30	RD\$19.00	RD\$570.00
22/10/2020	22/10/2020	000067	BORRAS	15	RD\$8.50	RD\$127.50
22/10/2020	22/10/2020	000068	SACA PUNTAS	20	RD\$5.20	RD\$104.00
22/10/2020	22/10/2020	000073	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	50	RD\$168.00	RD\$8,400.00

A.G.
B.H.
EA

22/10/2020	22/10/2020	000074	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	20	RD\$260.00	RD\$5,200.00
22/10/2020	22/10/2020	000075	FOLDER 8 1/2 * 11	1000	RD\$2.15	RD\$2,150.00
22/10/2020	22/10/2020	000078	SOBRES MANILA 9*12	500	RD\$3.00	RD\$1,500.00
22/10/2020	22/10/2020	000080	ROLLO D PAPEL D SUMADORA 2 1/4	50	RD\$9.99	RD\$499.50
22/10/2020	22/10/2020	000087	LIBRETAS RAYADA GDE	40	RD\$34.00	RD\$1,360.00
22/10/2020	22/10/2020	000088	LIBRETAS RAYADA PEQ	40	RD\$17.15	RD\$686.00
22/10/2020	22/10/2020	000089	REGLAS GDE 12 PULGADA	10	RD\$6.50	RD\$65.00
22/10/2020	22/10/2020	000091	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	10	RD\$235.00	RD\$2,350.00
22/10/2020	22/10/2020	000115	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2 * 11	5	RD\$815.00	RD\$4,075.00
22/10/2020	22/10/2020	000140	CARPETAS DE CARTON 8 1/2 * 11	20	RD\$58.00	RD\$1,160.00
22/10/2020	22/10/2020	000154	SOBRES EN BLANCO LARGO	300	RD\$1.00	RD\$300.00
22/10/2020	22/10/2020	000155	LIQUIPERPER TIPO LAPIZ	50	RD\$24.00	RD\$1,200.00
22/10/2020	22/10/2020	000160	PAPEL CARBON	300	RD\$1.18	RD\$354.00
22/10/2020	22/10/2020	000166	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	5	RD\$100.00	RD\$500.00
22/10/2020	22/10/2020	000180	PORTA CINTA PEQ	10	RD\$87.00	RD\$870.00
22/10/2020	22/10/2020	000189	GRAPADORA PQ. 205	15	RD\$27.00	RD\$405.00
22/10/2020	22/10/2020	000191	POST-IN 3 * 3	50	RD\$11.51	RD\$575.50
22/10/2020	22/10/2020	000192	CALCULADORAS MEDIANA	12	RD\$295.00	RD\$3,540.00
22/10/2020	22/10/2020	000309	TIJERA	20	RD\$27.00	RD\$540.00
22/10/2020	22/10/2020	000310	CINTA PEGANTE ANCHA	25	RD\$38.00	RD\$950.00
22/10/2020	22/10/2020	000321	SELLO PAGADO	20	RD\$255.00	RD\$5,100.00
22/10/2020	22/10/2020	000424	TINTA GOTERO	5	RD\$22.00	RD\$110.00
22/10/2020	22/10/2020	000520	SET P/ESCRITORIO EN METAL 5 PIEZA	10	RD\$780.00	RD\$7,800.00
22/10/2020	22/10/2020	000703	GRAPADORA B440	12	RD\$190.00	RD\$2,280.00
22/10/2020	22/10/2020	000715	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 PULG.	150	RD\$55.00	RD\$8,250.00
22/10/2020	22/10/2020	000875	CARPETA SIMPLE DE 3 PUGADA	12	RD\$107.00	RD\$1,284.00
22/10/2020	22/10/2020	000876	CALCULADORA SHARP EL-1750V	5	RD\$3,715.01	RD\$18,575.05
23/10/2020	23/10/2020	000002	TAPONES DE 1/2 PVC	1000	RD\$5.51	RD\$5,510.00
23/10/2020	23/10/2020	000004	TAPONES DE 1 PVC	50	RD\$12.71	RD\$635.50
23/10/2020	23/10/2020	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	500	RD\$7.63	RD\$3,815.00
23/10/2020	23/10/2020	000010	UNIONES DE 3/4 PVC	200	RD\$10.17	RD\$2,034.00
23/10/2020	23/10/2020	000011	UNIONES DE 1 PVC	35	RD\$16.10	RD\$563.50
23/10/2020	23/10/2020	000012	UNIONES DE 1 1/2 PVC	10	RD\$29.66	RD\$296.60
23/10/2020	23/10/2020	000014	CODO DE 1/2 PVC	300	RD\$11.86	RD\$3,558.00
23/10/2020	23/10/2020	000022	ADAPTADORES H DE 1/2 PVC	200	RD\$9.32	RD\$1,864.00
23/10/2020	23/10/2020	000024	JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC	100	RD\$46.61	RD\$4,661.00
23/10/2020	23/10/2020	000025	JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC	50	RD\$63.56	RD\$3,178.00
23/10/2020	23/10/2020	000026	JUNTA DRESSER DE 1 PVC	25	RD\$76.27	RD\$1,906.75
23/10/2020	23/10/2020	000046	SEGUETAS	100	RD\$55.08	RD\$5,508.00
23/10/2020	23/10/2020	000141	UNIONES DE 4 PVC	5	RD\$194.92	RD\$974.60
23/10/2020	23/10/2020	000142	TEE DE 1 1/2 PVC	100	RD\$76.27	RD\$7,627.00
23/10/2020	23/10/2020	000143	TEE DE 1/2 PVC	100	RD\$16.10	RD\$1,610.00
23/10/2020	23/10/2020	000314	TEE DE 1 PVC	20	RD\$33.90	RD\$678.00
23/10/2020	23/10/2020	000334	ADAPTADORES H DE 1 1/2 PVC	5	RD\$38.98	RD\$194.90
23/10/2020	23/10/2020	000351	CODO DE 3 PVC	5	RD\$254.24	RD\$1,271.20
23/10/2020	23/10/2020	000377	ADAPTADORES M DE 1 1/2 PVC	5	RD\$38.14	RD\$190.70
23/10/2020	23/10/2020	000443	CEMENTO TANGIT DE 475ML PVC	9	RD\$677.97	RD\$6,101.73
23/10/2020	23/10/2020	000456	TOMA CORRIENTE	10	RD\$127.02	RD\$1,270.20
23/10/2020	23/10/2020	000478	PORTA ROLO	10	RD\$127.12	RD\$1,271.20
23/10/2020	23/10/2020	000494	CAJA DE VARILLA DE SOLDAR 60/13	8	RD\$847.46	RD\$6,779.68
23/10/2020	23/10/2020	000513	PENETRANTE	2	RD\$211.86	RD\$423.72
23/10/2020	23/10/2020	000550	DISCO DE PULIR N.9	40	RD\$296.61	RD\$11,864.40
23/10/2020	23/10/2020	000645	PILAS AAA	24	RD\$33.90	RD\$813.60
23/10/2020	23/10/2020	000654	DISCO DE PULIR N.7	20	RD\$200.86	RD\$4,017.20
23/10/2020	23/10/2020	000678	MANGUERA P/ LAVA MANO	5	RD\$211.86	RD\$1,059.30
23/10/2020	23/10/2020	000802	ROLO ANTIGOTA P/ PINTAR	5	RD\$105.93	RD\$529.65
23/10/2020	23/10/2020	000345	CAJITA DE PARED 2 * 4 DE METAL	10	RD\$42.37	RD\$423.70
23/10/2020	23/10/2020	000517	GALON DE AGUA	17	RD\$30.00	RD\$510.00
27/10/2020	27/10/2020	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	1000	RD\$7.63	RD\$7,630.00
27/10/2020	27/10/2020	000010	UNIONES DE 3/4 PVC	100	RD\$10.17	RD\$1,017.00
27/10/2020	27/10/2020	000029	CLAN DE 2 A 1/2 PVC	200	RD\$50.85	RD\$10,170.00
27/10/2020	27/10/2020	000030	CLAN DE 3 A 1/2 PVC	26	RD\$67.80	RD\$1,762.80
29/10/2020	29/10/2020	000443	CEMENTO TANGIT DE 475ML PVC	91	RD\$677.97	RD\$61,695.27
29/10/2020	29/10/2020	000494	CAJA DE VARILLA DE SOLDAR 60/13	2	RD\$847.46	RD\$1,694.92
29/10/2020	29/10/2020	000613	JUNTA DRESSER HG DE 24" CRIOLLA	2	RD\$7,500.00	RD\$15,000.00
29/10/2020	29/10/2020	000670	TUBOS DE 16 DE PRESION PVC	2	RD\$31,500.00	RD\$63,000.00

B.G.

R.H.

L.A

29/10/2020	29/10/2020	000184	JUNTA DRESSER HG D 4 PULGADA	1	RD\$570.00	RD\$570.00
29/10/2020	29/10/2020	000185	JUNTA DRESSER HG D 6 PULGADA	4	RD\$1,628.40	RD\$6,513.60
29/10/2020	29/10/2020	000290	JUNTA DRESSER D 8 HG D HIERRO	6	RD\$1,150.00	RD\$6,900.00
29/10/2020	29/10/2020	000292	JUNTA DRESSER D 2 HG D HIERRO	25	RD\$360.00	RD\$9,000.00
29/10/2020	29/10/2020	000323	JUNTA DRESSER D 3 HG D HIERRO	10	RD\$490.00	RD\$4,900.00
29/10/2020	29/10/2020	000671	JUNTA DRESSER DE 16 HG DE HIERRO	10	RD\$3,400.00	RD\$34,000.00
29/10/2020	29/10/2020	000096	PAQUETE D VASOS NUMEROS 7	150	RD\$40.00	RD\$6,000.00
30/10/2020	30/10/2020	000517	GALON DE AGUA	16	RD\$30.00	RD\$480.00
03/11/2020	03/11/2020	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11	43000	RD\$1.40	RD\$60,200.00
03/11/2020	03/11/2020	000702	CARPETA DE 3 PULGADA C/ ALGOLLA	12	RD\$425.00	RD\$5,100.00
06/11/2020	06/11/2020	000517	GALON DE AGUA	15	RD\$30.00	RD\$450.00
06/11/2020	06/11/2020	000184	JUNTA DRESSER HG D 4 PULGADA	10	RD\$570.00	RD\$5,700.00
21/10/2020	21/10/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA.	907	RD\$44.89	RD\$40,715.23
15/10/2020	15/10/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA.	5442	RD\$44.89	RD\$244,291.38
15/10/2020	15/10/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA.	5442	RD\$44.89	RD\$244,291.38
11/11/2020	11/11/2020	000002	TAPONES DE 1/2 PVC	20	RD\$5.00	RD\$100.00
11/11/2020	11/11/2020	000014	CODO DE 1/2 PVC	20	RD\$8.54	RD\$170.80
11/11/2020	11/11/2020	000028	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	4	RD\$1,935.00	RD\$7,740.00
11/11/2020	11/11/2020	000029	CLAN DE 2 A 1/2 PVC	50	RD\$50.00	RD\$2,500.00
11/11/2020	11/11/2020	000035	TUBOS DE PRESION DE 1/2 PVC	50	RD\$248.00	RD\$12,400.00
11/11/2020	11/11/2020	000039	TUBOS DE PRESION DE 2 PVC	122	RD\$585.00	RD\$71,370.00
11/11/2020	11/11/2020	000195	TAPONES DE 2 PVC	4	RD\$41.30	RD\$165.20
11/11/2020	11/11/2020	000286	VALVULA D 3 HG DE HIERRO	1	RD\$10.00	RD\$10.00
11/11/2020	11/11/2020	000287	VALVULA D 2 HG D HIERRO	1	RD\$7,500.00	RD\$7,500.00
11/11/2020	11/11/2020	000328	NIPLE PLATILLO 3 * 12 HN	1	RD\$775.00	RD\$775.00
11/11/2020	11/11/2020	000397	TUBOS SEMI PRESION DE 8 PVC	10	RD\$6,900.00	RD\$69,000.00
11/11/2020	11/11/2020	000443	CEMENTO TANGIT DE 475ML PVC	2	RD\$1,100.00	RD\$2,200.00
11/11/2020	11/11/2020	000539	TEE DE 2 PVC	3	RD\$88.50	RD\$265.50
11/11/2020	11/11/2020	000548	PLANCHUELA DE HIERRO DE 3/8 1/2	1	RD\$885.00	RD\$885.00
11/11/2020	11/11/2020	000637	TOLA DE 1/8 * 4 LISA	2	RD\$4,100.00	RD\$8,200.00
11/11/2020	11/11/2020	000648	BARRA ROSCADA DE 1/2 MECANICA	1	RD\$177.00	RD\$177.00
11/11/2020	11/11/2020	000823	JUNTA DRESSER HG D 3 CRIOLLA	2	RD\$2,300.00	RD\$4,600.00
12/11/2020	12/11/2020	000517	GALON DE AGUA	13	RD\$30.00	RD\$390.00
12/11/2020	12/11/2020	000051	CAJA DE GRAPAS	16	RD\$40.00	RD\$640.00
16/11/2020	16/11/2020	000113	TALONARIOS D ENTRADA DE DIARIO	150	RD\$148.20	RD\$22,230.00
16/11/2020	16/11/2020	000117	RECIBO D INGRESO D EFECTIVO PEQ	150	RD\$63.97	RD\$9,595.50
16/11/2020	16/11/2020	000124	RECIBO RP	100	RD\$67.20	RD\$6,720.00
08/11/2020	08/11/2020	000517	GALON DE AGUA	14	RD\$30.00	RD\$420.00
03/11/2020	03/11/2020	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11	43000	RD\$1.40	RD\$60,200.00
24/11/2020	24/11/2020	000517	GALON DE AGUA	15	RD\$30.00	RD\$450.00
26/11/2020	26/11/2020	000192	CALCULADORAS MEDIANA	4	RD\$295.00	RD\$1,180.00
30/11/2020	30/11/2020	000517	GALON DE AGUA	13	RD\$30.00	RD\$390.00
07/12/2020	07/12/2020	000517	GALON DE AGUA	15	RD\$30.00	RD\$450.00
08/12/2020	08/12/2020	000205	FUNDAS D CEMENTO GRIS	50	RD\$370.00	RD\$18,500.00
08/12/2020	08/12/2020	000248	PLANCHA DE PLEYBU CARTON	10	RD\$650.00	RD\$6,500.00
08/12/2020	08/12/2020	000257	GALON D PINTURA D TRAFICO	12	RD\$1,700.00	RD\$20,400.00
08/12/2020	08/12/2020	000343	HOJAS DE ZING NORMAL	6	RD\$220.00	RD\$1,320.00
08/12/2020	08/12/2020	000347	VARILLA DE CONSTRUCCION 3/8	2	RD\$2,600.00	RD\$5,200.00
08/12/2020	08/12/2020	000376	GALON DE THINEL	4	RD\$425.00	RD\$1,700.00
08/12/2020	08/12/2020	000504	BOTA N.42	6	RD\$475.00	RD\$2,850.00
08/12/2020	08/12/2020	000506	GONCE DE 4 PURGADA	2	RD\$110.00	RD\$220.00
08/12/2020	08/12/2020	000557	CLAVO DE 2 PULGADA DULCE LIBRA	10	RD\$45.00	RD\$450.00
08/12/2020	08/12/2020	000652	VARILLA DE CONSTRUCCION 3/4	1	RD\$2,600.00	RD\$2,600.00
08/12/2020	08/12/2020	000687	CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 - LIBRA-	5	RD\$70.00	RD\$350.00
08/12/2020	08/12/2020	000688	CLAVO DE ACERO DE 2 - LIBRA -	4	RD\$70.00	RD\$280.00
08/12/2020	08/12/2020	000781	BROCHA DE 4	2	RD\$140.00	RD\$280.00
08/12/2020	08/12/2020	000802	ROLO ANTIGOTA P/ PINTAR	4	RD\$200.00	RD\$800.00
10/12/2020	10/12/2020	000076	FOLDER 8 1/2 * 14	78	RD\$4.50	RD\$351.00
10/12/2020	10/12/2020	000517	GALON DE AGUA	19	RD\$30.00	RD\$570.00
14/12/2020	14/12/2020	000184	JUNTA DRESSER HG D 4 PULGADA	66	RD\$600.00	RD\$39,600.00
14/12/2020	14/12/2020	000185	JUNTA DRESSER HG D 6 PULGADA	18	RD\$900.00	RD\$16,200.00
14/12/2020	14/12/2020	000289	JUNTA DRESSER D 12 HG DE HIERRO	8	RD\$1,750.00	RD\$14,000.00
14/12/2020	14/12/2020	000290	JUNTA DRESSER D 8 HG D HIERRO	10	RD\$1,250.00	RD\$12,500.00
14/12/2020	14/12/2020	000292	JUNTA DRESSER D 2 HG D HIERRO	40	RD\$370.00	RD\$14,800.00
14/12/2020	14/12/2020	000323	JUNTA DRESSER D 3 HG D HIERRO	61	RD\$490.00	RD\$29,890.00
14/12/2020	14/12/2020	000671	JUNTA DRESSER DE 16 HG DE HIERRO	8	RD\$2,950.00	RD\$23,600.00

D. G.

R. H.

L. A.

16/12/2020	16/12/2020	000907	SATOFULL LITRO	12	RD\$190.00	RD\$2,280.00
17/12/2020	17/12/2020	000002	TAPONES DE 1/2 PVC	62	RD\$5.00	RD\$310.00
21/12/2020	21/12/2020	000517	GALON DE AGUA	18	RD\$30.00	RD\$540.00
28/12/2020	28/12/2020	000517	GALON DE AGUA	15	RD\$30.00	RD\$450.00
30/12/2020	30/12/2020	000044	PICO	15	RD\$1,016.95	RD\$15,254.25
30/12/2020	30/12/2020	000045	PALA WINCHE	6	RD\$593.22	RD\$3,559.32
30/12/2020	30/12/2020	000145	ALICATE	6	RD\$296.00	RD\$1,776.00
30/12/2020	30/12/2020	000485	PALA DE CORTE	15	RD\$466.10	RD\$6,991.50
30/12/2020	30/12/2020	000499	GUANTES INDUSTRIALES - PARES -	8	RD\$169.49	RD\$1,355.92
30/12/2020	30/12/2020	000512	GAFAS PROTECTORA	11	RD\$148.31	RD\$1,631.41
30/12/2020	30/12/2020	000559	CASCO PROTECTOR	100	RD\$169.49	RD\$16,949.00
30/12/2020	30/12/2020	000560	CHALECO PROTECTOR	100	RD\$466.10	RD\$46,610.00
30/12/2020	30/12/2020	000561	BOTA DE GOMA N.43	2	RD\$466.93	RD\$933.86
30/12/2020	30/12/2020	000573	COLIN	6	RD\$296.61	RD\$1,779.66
30/12/2020	30/12/2020	000586	BARRA DE COA 1.75 M	6	RD\$1,610.17	RD\$9,661.02
30/12/2020	30/12/2020	000603	FAJA DE OBRERO	50	RD\$550.85	RD\$27,542.50
30/12/2020	30/12/2020	000604	GUANTES P/OBRERO - PARES -	7	RD\$169.49	RD\$1,186.43
30/12/2020	30/12/2020	000738	DESTORNILLADOR PLANO 3/16	2	RD\$1,355.93	RD\$2,711.86
30/12/2020	30/12/2020	000771	TALADRO ELECTRICO 650W 5.4A	2	RD\$5,932.20	RD\$11,864.40
30/12/2020	30/12/2020	000773	MANDARRIA DE 5 LIBRA	6	RD\$1,016.95	RD\$6,101.70
30/12/2020	30/12/2020	000790	JUEGO DE LLAVE L	6	RD\$296.61	RD\$1,779.66
30/12/2020	30/12/2020	000859	PALA REDONDA GRANDE	15	RD\$466.10	RD\$6,991.50
30/12/2020	30/12/2020	000861	TALADRO	2	RD\$14,406.78	RD\$28,813.56
30/12/2020	30/12/2020	000865	GUANTES P/ MECANICO - PARES -	9	RD\$762.71	RD\$6,864.39
30/12/2020	30/12/2020	000866	ALICATE DE PRESION	6	RD\$508.47	RD\$3,050.82
30/12/2020	30/12/2020	000868	LLAVE TIRSON DE 12 PULGADA	6	RD\$1,610.17	RD\$9,661.02
30/12/2020	30/12/2020	000873	CAJA DE HERRAMIENTAS P/ PLOMERO	10	RD\$1,016.95	RD\$10,169.50
30/12/2020	30/12/2020	000906	ALICATE P/ PLOMERO GRANDE	6	RD\$1,186.44	RD\$7,118.64
Total General						RD\$2,780,740.04


 Lic. Adonys Gonzalez
 Enc. De Almacen


 Lic. Rangel M. Henriquez
 Enc. Servicio Generales


 Licda. Estephany Almonte
 Enc. De Administracion

El Agua que tío desperdicias, otros le necesitan

809-578-2622

www.coraamoca.gob.do

coraamoca@coraamoca.gob.do



@coraamocard